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HIPUBLIKA K0SOVA OPSTINA DECAN 

DATE/A: 26 mars 2026 
REFERENCE/A RN000 19333 
PERJZAITO: Kandidatet 
NGAJOD/FROM: Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore 
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim 	listh 	e 	kandidatëve 	të 	cilët 	i 	plotesojne 	kriteret 	e 

pergjithshme dhe ato të veçanta 

Njësia per Menaxhimin e Burimeve Njerëzore duke u bazuar nenin 80 paragrafi 1, nenin 81 paragrafi 1 të 
Ligjit Nr. 08/L-197 per Zyrtarët Publik, i ndryshuar dhe plotesuar me Ligjin Nr. 08/L-294, nenin 16 te 
Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 per Procedurën e Pranimit të Nëpunesve te Shërbimit Publik ne Sektorin e 
Shëndetësise, jLl njoftojmë se pas verifikirnit' paraprak të aplikacioneve dhe dokumentacionit percjelles td 
çdo kandidati per plotesimin e kritereve. td  pergjithshrne dhe të veçanta sipas kritereve të konkursit per 
pozitën e punës: Mjek i Përgjithshëm, ne Qendren Kryesore të Mjekesisë Fainiljare—QKMF "Adem 
Ukëhaxhaj" në Deçan, me Nr. Ref. RN000 19333, në kuadër të Drejtorisë per Shëndetësi dhe Mirëqenie 
Sociale, të publikuar me date te njofiimit 19.02.2026, me te drejtë aplikimi nga data: 20.02.2026 den 
21.03 .2026, kandidatët td cilët kane permbushur kriteret e konkursit sipas aplikacioneve të pranuarajane: 

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidateve Nr. I prot. të aplikacioneve 
1.  Ardi AVDIMETAJ 02/43 70 
2.  Alban IDRIZAJ 02/5073 
3.  Albulena NEZIRAJ 02/5131 
4.  Arba BERISI-JA 02/5372 
5.  Dea MALA 	 - 02/5326 
6.  Edonjeta JAHMURATAJ - 02/533 71 
7.  Fluturim RAMAJ  02/5315 
8.  Hyre UKHAXHAJ 	- 02/4358 
9.  Jehone LUZHA BEQIRAJ 02/4943 
10.  Korab LOKAJ 02/3 753 
11.  MustafNIKc1 02/4235 
12.  Pranvera BEQIRAJ 02/4242 
13.  Roland MALOKAJ 02/3848 
14.  TringaNIKQI 02/5352 
15.  Zana SULEJMANI 02/4615 

Njësiapër Men axhimin e Burimeve NJerëzoi'e-NJMBNJ, njoflon kandidatet q  kane ku/mu r vc'rjfikimin 
paraprak lidhur inc ditën, kohën dhe vendin e inbajijes sC intervistës. 

SQARIM: Meqenese të gfithe kcindidatet tC cilCi kane aplikuar per poziten e iartë cekur, i kane p/oiesuar 
kriteret e pergjithshrne dhe cito të vecanta, nuk ka Këshillë .1wç1Jte faze të procedures. 
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